
Classic facial treatment
Facial Mesotherapy
Hair Mesotherapy
Anti-aging

350
400
350
400

Pilling
RF-Lifting
Face Clining + Facial
Face Massage

400
400
550
400

100
55

100
70

HANDS
Hands
Half Hand
Shoulders
Armpits

Hands &  Feet
Gel Removal
Acryl  Removal 
French
Nail Repair

FEET
Classic Pedicure 
Medical Pedicure
Pedicure + Gel
Pedicure Express

HANDS
Gel Nail Building
Filling
Gel Polish After Filling
Nail Polish
Gel + Nail Polish
Manicure
Manicure Express
Paraffin Bath
Strengthening With Gel 

450
350
230

55
240
129

79
59

269

35
65
35
30

250
289
299
119

499
400
245

65
259
139

99

289

45

265
320
320
135

40
40

125

70/50

Nose / Ears
Chin / Mustache
Design of brows
Colour of brows/
eyelushes

300
210
250
100
180

90
55
55
80
40

FEET / BODY
Legs + Full Bikini 
Legs + Bikini Line
Full Bikini
Bikini Line
Legs
Half Leg
Lower Back
Buttocks
Belly
Belly Strip

TOP
MASTER

550
400
400
400

ניקוי פנים + טיפול
RF ליפטינג

פילינג
טיפול עיסוי פנים

350
400
350
400

טיפול פנים קלאסי
מזותרפיה פנים
מזותרפיה שיער

אנטי אייג'ינג

זאבבסיס
תספורת אישה

תספורת מספריים חמות

תספורת גבר

פן 

טיפול משקם לשיער

צבע

גוונים\הייר טץ’

אומברה\ בלאייג’

פתיחת תלתלים

החלקת קרטין

החלקה אורגנית

תוספות שיער ליחידה

תוספות שיער לתסרוקת

תסרוקת ערב

קישוטים לשיער 

תסרוקת כלה

אביזרי כלה

ספא קרטין

320 

390 

125-170 

120-450

50-399 

320 

500-1500 

690-990

460-990 

1300-2000

1300-2200

30-50 

460-950 

260-450 

150-200 

1300

150-250 

200

420

490

220-170

250-450

65-399

320-450

600-1800

790-1200

600-990

 

350-750

195-260

1690

195-325

350

250
200
180

50
100
100

100
350
300

300
250
500
450

250
160
450
450
300
250
100
350
100

1200

FACE
Full Face
Neck
Neck
Upper lips
Chin
Wigs

HANDS
Armpit
3/4 Hand To Shoulder
1/2 Lower Hand

LEGS
Half Upper Leg
Half Lower Leg
Full Legs + Full Bikini
Full Legs

BODY
Full Bikini
Bikini Line
Upper Back
Lower Back
Buttock
Chest
Nipples
Stomach
Abdominal Stripe
Full Body*

פנים
פנים מלאות

צוואר
עורף
שפם
סנטר
פאות

גוף
מפשעות מלא

מפשעות קו ביקיני
גב עליון

גב תחתון
ישבן
חזה

פטמות 
בטן

פס בטן
גוף מלא*

רגליים
חצי רגל עליונה

חצי רגל תחתונה
רגליים עם מפשעות

רגליים ללא מפשעות

ידיים
בית שחי

3/4 יד עד לכתף
1/2 יד תחתונה

250
200
180
50
100
100

100
350
300

300
250
500
450

250
160
450
450
300
250
100
350
100
1200

ידיים
ידיים

חצי יד
כתפיים

בית שחי

אף / אוזניים
שפם
סנטר

עיצוב גבות
צבע גבות/ריסים

100
55
100
70
40
40
40
125
50/70

ידיים
בניית ציפורניים ג'ל

מילוי
לק ג׳ל לאחר מילוי

מריחת לק 
לק ג'ל + מניקור

מניקור
מניקור אקספרס

אמבט פארפין
חיזוק עם ג׳ל 

רגליים
פדיקור קלאסי
פדיקור רפואי
פדיקור + ג'ל

פדיקור אקספרס

ידיים ורגליים
הסרת לק ג'ל
הסרת אקריל

פרנצ'
תיקון ציפורן

450
350
230
55
240
129
79
59
269

250
289
299
119

35
65
35
30

499
400
245
65
256
139
99

289

265
320
320
135

רגליים / גוף
רגל + מפשעות
רגל + קו ביקיני

מפשעות
רגליים

קו ביקיני 
חצי רגל

גב תחתון
ישבן

בטן מלא
פס בטן

300
210
250
180
100
90
55
55
80
40

TOP
MASTER

45

A Woman's Haircut
Hot Scissors Haircut
A Man's Haircut
Blowdry

Restorative
Treatment For Hair
Color
Highlights\AirTouch
Ombre/ Balayage
Uncurling Hair
Keretin Straightening
Organic Straightening
Hair Extensions Per Unit
Hair Extensions For Hair
Hairstyle
Hair Decorations
Bridal Hairstyle
Bridal Accessories
Spa Keratin

320

390

125-170

120-450

50-399

320

500-1500

690-990

460-990

1300-2000

1300-2200

30-50

460-950

260-450

150-200

1300

150-250

200

420

490

170-220

250-450

65-399

320-450

600-1800

790-1200

600-990

350-750

195-260

1690

195-325

350


